contratadas, en un todo de acuerdo con la orden de compra indicada.

Renglón
N°

Descripción Precio unitario Cantidad
recibida

Cantidad
aceptada

Cantidad
rechazada

Servicio y contratación de monitoreo
asistido de alarmas. Con asistencia radial
de la alarma, por el período de 6 meses.-

$ 32.500,00 11 1 0

TREINTA Y DOS
MIL QUINIENTOS

OBSERVACIONES

$ 32.500,00Total Recibido: